
"ffi"

Contraloría General de la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores

C ley 3.063,
Automóvil

para ir a revisión técnica
rca Chery modelo 521

AMU

APB/YTF/CCF/soc,

Of de Partes

U, de Control

Sección Rentas y Patentes

1.-La sol¡citud

2.-La Orden de

DECRETO EXENTO N 9 11q1.-

Curarrehue, 22 agosto 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

de la Sra. Romina Miranda

lngreso N e 696 del día 21
F lo res.

de agosto del 2018.

ordenanza m u nicipal.

4.-El Decreto Exento Ns 1609 del

061121201,6 que asu me el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

3.- El art 14 letra C ley 3.063, art 9 N' 4

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-!as facultades que me confiere el Art. 63

Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

modificaciones.
DECRETO:

1.- Otorgase permiso provisorio art 14 letra
el día 2t10812018 de Curarrehue a Villarrica de ida y vuelta,

N' motor SQR473FFF8FO1434 año 2010, valor 5 % UTN4.

al ítem 2 cuenta 115-03-

"permisos prov¡sorio

Be

/s\

3.063".

\. O¡. t..,'


